SSA3000X Plus
频谱分析仪
数据手册   DS0703P_C04A
频谱分析仪数据手册                                                                                                                        1
产品综述
鼎阳科技 SSA3000X Plus 系列频谱分析仪，是具有多种功能的射频测量仪器，频谱分析测量范围从 9 kHz
到最高 7.5 GHz，同时包括跟踪发生器，模拟与矢量数字调制分析，无线功率分析，VSWR 反射测量，EMI
测量等模式和功能。在无线连接和移动通信测量，通信和微波实验课程，电磁兼容测试，天线和电缆测量

2011/65/EU
18                                                                                                                                    频谱分析仪数据手册
订购信息
产品名称 SSA3000X Plus系列频谱分析仪 订货号
主机信息
频谱分析仪，9 kHz ~ 1.5 GHz SSA3015X Plus
频谱分析仪，9 kHz ~ 2.1 GHz SSA3021X Plus
频谱分析仪，9 kHz ~ 3.2 GHz SSA3032X Plus
频谱分析仪，9 kHz ~ 7.5 GHz SSA3075X Plus
频谱分析仪，9 kHz ~ 7.5 GHz，无TG SSA3075X-C
标配附件 快速指南、电源线、USB线
通用测量选件
跟踪发生器 SSA3000XP-TG
高级测量套件 SSA3000XP-AMK
通用工具套件：
N(M)-SMA(M) 线缆(6 GHz)，N(M)-N(M) 线缆(6 GHz)，
N(M)-BNC(F) 适配器x2，N(M)-SMA(F) 适配器x2，
10 dB 1W衰减器
UKitSSA3X
N(M)-BNC(M) 线缆，70cm，2 GHz N-BNC-2L
N(M)-SMA(M) 线缆，70cm，6 GHz N-SMA-6L
N(M)-N(M) 线缆，70cm，6 GHz N-N-6L
N(M)-SMA(M) 线缆，100cm，18 GHz N-SMA-18L
N(M)-N(M) 线缆，100cm，18 GHz N-N-18L
SMA(M)-SMA(M) 线缆，100cm，18 GHz SMA-SMA-18L
USB-GPIB适配器 USB-GPIB
便携软包 BAG-S2
机柜安装套件 SSA-RMK
反射测量选件
跟踪发生器 SSA3000XP-TG
反射测量软件 SSA3000-Refl
反射电桥(1 MHz ~ 2.5 GHz)，N(M)-N(M) 适配器 (2 pcs) RB3X25
50欧姆 N型 公头 4.5 GHz 经济型机械校准件:
Open(M)， Short(M)， Match(M)， Through Adapter(M-M)
F503ME
EMI测量选件
EMI测量模式 SSA3000XP-EMI
人工电源网络，9 kHz ~ 150 kHz ~ 30 MHz，
内置限幅器和10 dB衰减器，最大电流16A
SEM5040A
近场探头套件，300 kHz ~ 3 GHz，
3个H场探头(20 mm，10 mm，5 mm) ，1个E场探头(5 mm)
SRF5030T
调制分析选件
模拟调制分析，AM/FM SSA3000XP-AMA
数字调制分析，ASK/FSK/PSK/MSK/QAM SSA3000XP-DMA